) u. o. 12 fej
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in termino utrique parti a ssign a to , dictus Banus non compa
ru it, nec Testes produxit; Episcopus autem nominatus pro
duxit testes idoneos, corain nobis, viros satis nobiles provi
dos et discretos ; quos cum omnes diligenter inquirentes exa-  
m inassem ns, ipsi testimonium perhibuerunt dicentes: quod 
ipsi secundum quod per se et per suos primos scire potue
runt, illa terra semper fuit Ecclesiae V eszprim iensis, et 
praedecessores Domini B oberti, qui fuit Episcopus Veszpri
m iensis semper fuerunt in illa possessione. Nomina autem  
Testium sunt haec : Capitulum Veszprimiense , Capitulum Z a- 
grabien se. Buzad Banus et Michael frater ejusdem , Gordon, 
Marton frater D am asae, Urban filius Stephani, Cseher filius 
Balad, Helias frater Laurentii, W ulcsuk— Marcus de Genere 
Gordon , Georgius filius Comitis Lucae , Jacobus Major E xer
citus Zaladiensis, Chepan, A ch illes, Blasius , Chetyí Grego
riu s, Decanus Veszprim iensis, Barnabas Sacerdos, Magister 
E nd re, Canonici Veszprim ienses, Stinke, Adam de Pul a k ,  et 
multi Jobagiones Nobiles ejusdem E cclesiae, quorum omnium 
testimoniis diligenter aud itis, et inscriptis reductis, assign a
vimus terminum utrique P a r ti, octavam videlicet Joannis Ba
p tistae , in quo finaliter procedatur in eadem causa In quo 
comparente Episcopo nom inato, Ocliuz Banus non comparuit 
contum aciter, sed misit nuncium simplicem ad recipiendum  
terminum iterato. Et nos quantumvis in eodem termino sen
tentiam tulisse debuissem us, tamen ad majorem evidentiam  
Juris ejusdem Episcopi, assignavim us iterato terminum; in 
quo comparente Episcopo praefato, saepedictus Ochuz Banus 
non com paruit, nec per s e ,  nec per suum responsalem. Nos 
itaque videntes suam contum aciam , et dicta Testium ejus 
Episcopi esse  legitim a et approbanda: ipsum Episcopum mi
simus in possessionem  petitam per Pristaldum nostrum nomi
ne Odernuch de A path, et per Dominos socios nostros Mar- 
tinum videlicet et Stephanum ; qui cum eundem Episcopum  
vellent ponere in possessione, ipsi manu violenta per Ochuz 
Banum sunt prohibiti Et sic idem Banus in nullo penitus sen 
tentiam nostram observavit, cum tarnen suo juramento se ob
servare se perobligasset. Ad hujus igitur facti memoriam ple
niorem et in teslimouium rei gestae praesentes Litteras de
dimus Sigilli nostri munimine roboratas. Datum in P onteK e- 
hid. Anno Domini MCCXXXII. “ ') ’S valamint ez oklevélből 
tanuljuk a' már Kálmán királyunk alapította szolgabirói h i-